
UCHWAŁA  NR LXIX/577/2024  

RADY GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podjęcia współdziałania i utworzenia partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu 

pn. „Równe szanse – kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz seniorów i osób 

z niepełnosprawnościami” w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza 

(EFS+), Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021-2027 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 39 ust. 1 ustawy o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współdziałania i utworzenia partnerstwa z następującymi podmiotami: Fundacją 

Progresja ze Słupska, Gminą Potęgowo, Gminą Kobylnica, Stowarzyszeniem Horyzont ze Słupska, Avenir Spółką 

z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w Słupsk ul. Jana Kilińskiego 47 A/2, w celu realizacji projektu 

pn. „Równe szanse – kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz seniorów i osób 

z niepełnosprawnościami” w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), 

Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-

2027. 

§ 2.1. Współdziałanie będzie realizowane na podstawie umowy o partnerstwie, zawartej między podmiotami 

określonymi w § 1. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia Umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Partnerem wiodącym Projektu, o którym mowa w § 1 będzie Fundacja Progresja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A397516-1A79-450F-9052-F84F5B413C6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Gminy Potęgowo w sprawie podjęcia współdziałania i utworzenia partnerstwa na 

rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Równe szanse – kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz 

seniorów i osób z niepełnosprawnościami” w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego 

społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

W związku z ogłoszeniem konkursu w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza 

(EFS+), Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021-2027, Gmina Dębnica Kaszubska planuje przystąpić do wspólnej realizacji projektu pn. „Równe szanse – 

kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami” wraz z Fundacją 

Progresja ze Słupska, Gminą Potęgowo, Gminą Kobylnica, Stowarzyszeniem Horyzont ze Słupska i Avenir Spółką 

z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w Słupsk ul. Jana Kilińskiego 47 A/2. 

Partnerem wiodącym będzie Fundacja Progresja z siedzibą w Słupsku ul. Deotymy 24, 76-200 Słupsk. 

Odbiorcami projektu będą osoby wymagające wsparcia w codziennym funkcjonowaniu i ich opiekunowie, w tym 

osoby starsze i z niepełnosprawnościami.  

Celem projektu jest zwiększenie dostępu do zdeinstytucjonalizowanych i zintegrowanych usług społecznych oraz 

zdrowotnych, w oparciu o diagnozę sytuacji problemowej. Projekt ukierunkowany będzie na rozwój różnych form 

usług opiekuńczych – usług sąsiedzkich, specjalistycznych, asystenckich, rehabilitacji. Planuje się, aby grupę 

docelową stanowili również opiekunowie faktyczni osób wymagających wsparcia. 

Obecnie projekt jest na etapie przygotowania diagnozy, obszarów do realizacji dla poszczególnych partnerów 

i zakresu rzeczowego podejmowanych działań. 

W celu wspólnej realizacji projektu może zostać utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu 

zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt na warunkach określonych 

w porozumieniu albo umowie o partnerstwie. 

Zgodnie z założeniami konkursu, projekt będzie finansowany w 85% ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego + oraz w 10% z budżetu państwa. Wymagany wkład własny wynosi 5% wydatków kwalifikowalnych 

i zostanie on poniesiony proporcjonalnie przez wszystkich partnerów projektu. 

Planowany okres realizacji projektu od marca 2025 r. do września 2029 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A397516-1A79-450F-9052-F84F5B413C6D. Podpisany Strona 2


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




